
Paso Carrasco, 06 de Febrero de 20'19

Resolució n a17 2a19

VISTO: Gastos a realizarse en el e.¡ercicio 2}1gen los rubros 321,322,323,324,'325y

329 (maqurnar¡as y equipos de oficina) se genera expediente2019-81-1340-00039.

CONSIDERANDO: Que puesto a consideracién del concejo municipal se aprueba por l,

en L, en Acta 04 dei oía 0610212019.

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO PASO CARRASGO

RESUELVE:

Autorizar Gasto por los rubros 321,322,323,324,325 y 329 con un

importe de $100000

Por Secretaria del Municipio Paso Carrasco incorpórese al registro de

resoluciones.

Cumplido comuníquese a Secretaria Gral., Dir. Gral de Administración,

Secretaria de Desarrollo Local y participación y demás que

correspondan.-

I
I

3

Y'a**,a-fu
*,r*"J-

Yno¡a¿ 4rJA)

Concejal

4&ssrD

%dz<
Concejal

t7¡swt*,va NAt g

rlt.¡

,-'27-( r¡ma Alcaldeo ii
dler


